
  

 

 

 

ΔΕΠΑΝ/ΚΛΑΔΟΣ ΑΗΣ ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΩΝ  

 

   

 
                                                     ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

                                      ΕΚΔΟΣΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΟΣ Νο 1 

                                     

                                        ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ – 1700003635 

 
 
 
Η ΔΕΗ ΑΕ (www.dei.gr), εφεξής ΔΕΗ ΑΕ ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση, γνωστοποιεί σύµφωνα µε τις 
διατάξεις : 
 
 

 του Κανονισμού Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών της ΔΕΗ Α.Ε. (ΚΕΠΥ) 
(Απόφαση Δ.Σ. 53/19.05.2020) που έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της 
ΔΕΗ στην ηλεκτρονική Διεύθυνση https://eprocurement.dei.gr, 

 
 της παρούσας Διακήρυξης, 

 
  στους ενδιαφερόμενους ότι εκδόθηκε το Συμπλήρωμα Νο 1 της υπ’ αριθμόν 1700003635 

Διακήρυξης, που αφορά το έργο «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΛΥΦΟΥΣ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΤΜ 5-6 ΤΟΥ ΑΗΣ ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΩΝ», σύμφωνα με το οποίο: 
 
• Παρατείνεται η προθεσμία υποβολής προσφορών μέχρι τις 08.09.2020, ημέρα Τρίτη  και 
ώρα 13:00π.μ. 
 
• Οι υπόλοιποι όροι της υπόψη Διακήρυξης παραμένουν σε ισχύ ως έχουν. 
 
Τα τεύχη της σχετικής διακήρυξης καθώς και το Συμπλήρωμα Νο 1 αυτής, διατίθεvται  Δωρεάν 
σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ Α.Ε. https://www.dei.gr -  
Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή µε απ’ ευθείας πρόσβαση στο: http://eprocurement.dei.gr και τη 
χρήση εύρεσης. 
 

                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. Θερµοηλεκτρική & Υδροηλεκτρική Παραγωγή 


